
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1100 Emma Cid Plans 03‐05‐11 CL 86129 A.A. TONA 5' 09" 3 1

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1176 Martí Pont Fabré 2011 TONA 5' 45" 2 1

1147 Iker González Díaz 08‐02‐11 CL 85154 A.A. TONA 5' 47" 8 2

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1042 Laura Santanera Morcillo 2008 CL 83063 C.A. VIC 3' 54" 4 1

1110 Núria Sañas Capdevila 16‐05‐08 CL 87337 C.A. VIC 4' 02" 2 2

1043 Laia Aragón Lacaba 21‐10‐08 CL 82553 A.A. TONA 4' 05" 6 3

1105 Salma Boouali Attelhaoui 16‐12‐08 CL 87431 A.A. TONA 4' 56" 4 4

1107 Isona Verdaguer Baulenas 18‐05‐09 CL 84075 A.A. TONA 5' 32" 9 5

1108 Xènia Carreras Climent 06‐06‐09 CL 84072 A.A. TONA 5' 42" 3 6

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1153 Albert Cid Plans 23‐04‐09 CL 86125 A.A. TONA 3' 55" 5 1

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1044 Judit Aragón Lacaba 23‐01‐06 CL 82554 A.A. TONA 7' 44" 5 1

1121 Aina El Haddouri Casals 07‐12‐07 CL 86121 A.A. TONA 9' 17" 1 2

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1039 Pol Guillem 09‐06‐06 CL 72086 C.A. CANOVELLES 6' 56" 7 1

1038 Pau Moreno 15‐05‐06 CL 69025 C.A. CANOVELLES 7' 43" 3 2

1156 Roger Pont Fabré 11‐03‐07 CL 74994 A.A. TONA 7' 48" 7 3

1040 Aleix Galdón Cortés 2007 CL 85640 C.A. VIC 8' 25" 8 4

1041 Biel Costa Domenech 2007 CL 78834 C.A. VIC 10' 24" 4 5

2.000 mll ALEVÍ MASCULÍ
Nº Llicència

Nº Llicència

1.000 mll BENJAMÍ MASCULÍ
Nº Llicència

2.000 mll ALEVÍ FEMENÍ
Nº Llicència

CONTROL 04 MAIG A.A. TONA

1.000 mll PREBENJAMÍ FEMENÍ
Nº Llicència

1.000 mll PREBENJAMÍ MASCULÍ
Nº Llicència

1.000 mll BENJAMÍ FEMENÍ



Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1132 Anna Quero Prat 13‐07‐05 CL 71788 A.A. TONA 3' 40" 0 1

1129 Bruna Grandio Viñas 24‐04‐05 CL 74980 A.A. TONA 3' 44" 0 2

1027 Aixa Salas CL 85559 F.C. BARCELONA 3' 59" 7 3

1028 Candela Hernández Domingo CL 85552 F.C. BARCELONA 4' 00" 6 4

1124 Anna Cid Plans 23‐08‐04 CL 86124 A.A. TONA 4' 01" 7 5

1026 Paula Esquerra CL 82255 F.C. BARCELONA 4' 02" 7 6

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1023 Aniol Clavell Clotet 2005 CL 82617 OLOT TERRA VOLCANS 3' 14" 3 1

1162 Pau Crespiera Piella 20‐04‐04 CL 67560 A.A. TONA 3' 21" 0 2

1035 Noan Barbero Miguel 22‐07‐04 CL 84316 C.N. BANYOLES 3' 28" 7 3
1021 Pau Mayo Blanc 25‐10‐05 TONA 4' 00" 1 4

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1029 Núria Berbería Pozo CL 82251 F.C. BARCELONA 46" 1 1

1030 Cláudia Cobos Sánchez CL 72361 F.C. BARCELONA 48" 0 2

1134 Erola Masquè García 07‐06‐02 CL 82558 A.A. TONA 49" 6 3

1138 Laura Cid Plans 22‐10‐02 CL 86123 A.A. TONA 54" 5 4

1141 Aina Pons Olmo 24‐09‐03 CL 85147 A.A. TONA 55" 2 5

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1170 Biel Costa Soler 19‐07‐03 CL 75186 A.A. TONA 49" 6 1

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1033 Inas Kajtih CT 25797 F.C. BARCELONA 2' 35" 5 1

Nº Llicència

800 mll JUVENIL ‐ JUNIOR FEMENÍ
Nº Llicència

1.000 mll INFANTIL MASCULÍ
Nº Llicència

300 mll CADET FEMENÍ
Nº Llicència

300 mll CADET MASULÍ

CONTROL 04 MAIG A.A. TONA

1.000 mll INFANTIL FEMENÍ
Nº Llicència



PROVA:
Data

Naixament

1100 Emma Cid Plans 03‐12‐11 CL 86759 A.A. TONA X 1,79 1'77 1,79 1

PROVA:
Data

Naixament

1176 Martí Pont Fabré 03‐07‐05 TONA ‐ 1,93 2,18 2,18 1
1022 Marçal Armadans Sallent 03‐07‐05 TONA 1,64 1,89 1,82 1,89 2
1147 Iker González Díaz 08‐02‐11 CL 85154 A.A. TONA X X X S/M

PROVA:
Data

Naixament

1042 Laura Santanera Morcillo 2008 CL 83063 C.A. VIC 3,54 3,24 3,37 3,54 1
1110 Núria Sañas Capdevila 16‐05‐08 CL 87337 C.A. VIC 2,88 2,49 2,58 2,88 2
1105 Salma Boouali Attelhaoui 16‐12‐08 CL 87431 A.A. TONA 2,36 2,26 2,58 2,58 3
1043 Laia Aragón Lacaba 21‐10‐08 CL 82553 A.A. TONA X 2,54 2,30 2,54 4
1107 Isona Verdaguer Baulenas 18‐05‐09 CL 84075 A.A. TONA 1,91 1,85 1,84 1,91 5
1109 Anna Portella Antón 13‐07‐09 CL 86127 A.A. TONA 1,69 X 1,91 1,91 6
1108 Xènia Carreras Climent 06‐06‐09 CL 84072 A.A. TONA 1,18 X 1,50 1,50 7

PROVA:
Data

Naixament

1153 Albert Cid Plans 23‐04‐09 CL 86125 A.A. TONA 2,83 3,08 X 3,08 1

Marca

2

CONTROL 04 MAIG A.A. TONA

LLARGADA PREBENJAMÍ FEMENÍ

Dorsal Nom
Nº

Club 1 2 3

Dorsal Nom
Nº

Club 1

Lloc
Llicència

LLARGADA PREBENJAMÍ MASCULÍ

Dorsal Nom

Llicència

LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

3 Marca Lloc
Llicència

LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ

Nº
Club 1

3 Marca Lloc

2 3 Marca Lloc

Dorsal Nom
Nº

Club 1 2
Llicència



PROVA:
Data

Naixament

1177 Guinedell Faja Sanjaume 22‐04‐06 CL 74860 A.A. TONA X X 3,80 3,80 1
1117 Martina Domingo Zaragoza 16‐07‐06 CL 82555 A.A. TONA X 3,39 3,43 3,43 2
1121 Aina El Haddouri Casals 07‐12‐07 CL 86121 A.A. TONA 3,01 2,93 2,90 3,01 3
1120 Dúnia Bouai Attelhaoui 06‐03‐07 CL 87430 A.A. TONA 2,08 2,57 2,62 2,62 4

PROVA:
Data

Naixament

1156 Roger Pont Fabré 11‐03‐07 CL 74994 A.A. TONA X 3,55 3,66 3,66 1
1039 Pol Guillem 09‐06‐06 CL 72086 C.A. CANOVELLES 3,04 3,03 3,49 3,49 2
1038 Pau Moreno 15‐05‐06 CL 69025 C.A. CANOVELLES 3,04 X 3,37 3,37 3
1155 Marçal Bosch Corretja 24‐09‐06 CL 85150 A.A. TONA 2,92 3,07 3,12 3,12 4
1040 Aleix Galdón Cortés 2007 CL 85640 C.A. VIC 2,91 2,74 2,99 2,99 5
1154 Èric Casals Mas 12‐05‐06 CL 86757 A.A. TONA X 2,75 X 2,75 6
1159 Carles Agustí Codony 30‐10‐07 CL 87656 A.A. TONA X X 2,24 2,24 7
1158 Omar Bouali Zarcual 30‐10‐07 CL 87518 A.A. TONA X 1,66 1,76 1,76 8

Club 1 2 3

Dorsal Nom
Nº

Club 1

CONTROL 04 MAIG A.A. TONA

LLARGADA  ALEVÍ FEMENÍ

Dorsal Nom

2 3 Marca Lloc
Llicència

Marca Lloc
Llicència

LLARGADA  ALEVÍ MASCUÍ

Nº



PROVA: 

Data

Naixam.

1131 Laia Veláquez Portabella 15‐06‐05 CL 82723 A.A. TONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 X 0 0 X X 0 X X X 1,24 1,24
1128 Mar Casals Mas 18‐04‐05 CL 83125 A.A. TONA 0 0 0 X X X 1,10 2
1127 Èlia Vilalta Vilardell 09‐04‐05 CL 85548 A.A. TONA 0 0 0 X X X 1,10 2

PROVA: 

Data

Naixam.

1141 Aina Pons Olmo 24‐09‐03 CL 85147 A.A. TONA 0 X X X 1,00 1

PROVA: 

Data

Naixam.

1021 Pau Mayo Blanc 25‐10‐05 TONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 X X 0 X X X 1,15 1

PROVA: 

Data

Naixam.

1172 Marc García Montmany 26‐10‐03 CL 74992 A.A. TONA 0 0 0 0 0 0 X 0 0 X X 0 0 X X X 1,50 1

1170 Biel Costa Soler 19‐07‐03 CL 75186 A.A. TONA 0 0 0 0 X X X 1,30 2

CONTROL 04 MAIG A.A. TONA

ALÇADA INFANTIL FEMENÍ

Dorsal Nom Llicència Club
Mida Mida Mida Mida

1,24

Mida Mida Mida Mida Mida

1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21

Mida
Marca Lloc

Mida

ALÇADA CADET FEMENÍ

Dorsal Nom Llicència Club
Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida

Marca Lloc
1,00 1,05

ALÇADA INFANTIL MASCULÍ

Dorsal Nom Llicència Club
Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida

Marca Lloc
1,00 1,05 1,10 1,15 1,18

Mida Mida Mida Mida Mida Mida Mida

ALÇADA CADET MASCULÍ

Dorsal Nom Llicència Club
Mida

Lloc
1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,38 1,41

Mida Mida

1,44 1,47 1,50 1,53

Mida
Marca


